[image: Одноцветный_меленький]
МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 марта 2018г.

	                         № 56

						Томская область
г. Кедровый

	О внесении изменения в распоряжение Мэра города Кедрового от 12.12.2017 №236 «Об утверждении плана работы по осуществлению внутреннего финансового контроля»

В связи с проведением внеплановой проверки в отношении отдела образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»

1. Внести изменение в распоряжение Мэра города Кедрового от 12.12.2017 №236 «Об утверждении плана работы по осуществлению внутреннего финансового контроля», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о.Мэра

	И.Н.Алексеева

[bookmark: _GoBack]

Приложение к распоряжению                                                                           мэра города Кедрового
№ 56 от 28 марта 2018 года

План работы
 по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования «Город Кедровый»
на 2018 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Форма контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Дата (месяц) проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
	Проверка исполнения муниципального задания
	2017 год
	январь-февраль
	Иванченко Е.П.

	2
	Муниципальное учреждение «Культура»
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2017 год
	февраль-март,май
	Иванченко Е.П.

	3
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	Внеплановая проверка исполнения муниципального задания
	2017 год
	март-апрель
	Иванченко Е.П.

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г. Кедрового
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2017 год
	май-июнь
	Иванченко Е.П.

	5
	Муниципальное учреждение «Кедровская централизованная библиотечная система»
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2017 год
	июль-август
	Иванченко Е.П.

	6
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2017 год
	август-сентябрь
	Иванченко Е.П.

	7
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Кедрового
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2017 год
	сентябрь -октябрь
	Иванченко Е.П.

	8
	Администрация муниципального образования «Город Кедровый»
	Финансовое исполнение подпрограммы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Кедровый»
	2018 год
	октябрь-ноябрь
	Иванченко Е.П.

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 1 «Родничок»
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2017 год
	ноябрь-декабрь
	Иванченко Е.П.

image1.jpeg